УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

« / / »  ^йыСс/сЛ £.СЧ9г. № ЛеР
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса
«Учитель года Кубани -  2019»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 10 января 2019 года
№ 8 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года
Кубани -  2019», в целях поддержки инновационной деятельности, развития
творческой деятельности лучших учителей Кубани по обновлению содержания
образования с учетом новых федеральных государственных общеобразовательных
стандартов, внедрения новых педагогических технологий в систему образования
края, роста престижа учительской профессии в период с 11 по 17 января 2019 года
был проведен муниципальный этап краевого конкурса «Учитель года Кубани -
2019».

В муниципальном этапе краевого конкурса «Учитель года Кубани - 2019»
приняли участие педагоги общеобразовательных учреждений № 2, 6, 10, 11, 12, 16,
32.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года

Кубани -  2019» (приложение).
2. Директору МОБУСОШ № 10 ст. Советской Л.Д. Поповой:
1) изыскать средства для материального поощрения победителя

муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Кубани -  2019»;
2) направить победителя муниципального этапа краевого конкурса

в г. Краснодар для участия в краевом конкурсе «Учитель года Кубани -  2019».
3. Руководителям общеобразовательных учреждений № 2, 6, 11, 12, 16, 32

изыскать возможность материального поощрения призеров и участников
муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Кубани -  2019».

4. Выразить благодарность коллективу и администрации МОБУГ № 2
(Д.Д. Еремеев) г. Новокубанска за помощь в организации и проведении
муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Кубани -  2019».

2

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника, начальника отдела учебной и организационно-кадровой работы
управления образования администрации муниципального образования
Новокубанский район Марину Александровну Тюнникову.

Начальник
управления образования В.А. Шевелев

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от ■//1 bfaOL-h.л а с /У№ Я к

Список победителей, призеров и участников муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года Кубани -  2019»»

№
п/п

ОУ Ф.И.О. учителя должность место

1 МОБУСОШ № 10
ст.Советской

Кочеткова
Татьяна

Николаевна

учитель
английского

языка

победитель

2 МОБУСОШ № 11
ст. Бесскорбной

Трошкина
Ольга Александровна

учитель
начальных

классов, ОПК

победитель

3 МОБУСОШ № 16 Лежнева
Ирина Анатольевна

учитель ИЗО,
кубановедения

победитель

4 МОБУООШ № 12
с.Новосельского

Калинская Валентина
Николаевна

учитель
истории и

обществознания

призер

5 МОБУООШ № 32
ст.Бесскорбной

Судник Светлана
Евгеньевна

учитель
начальных

классов

призер

6 МОБУЕ № 2
г.Новокубанска

Егорова Анна
Михайловна

учитель истории
и

обществознания

участник

7 МОБУСОШ № 6
п.Прогресс

Ткаченко Дмитрий
Александрович

учитель физики участник

8 МОБУСОШ № 16
им.В.В.Еорбатко
п.Восход

Музыка Александр
Сергеевич

преподаватель-
организатор

ОБЖ

участник

Начальник
управления образования В.А. Шевелев